
UCHWAŁA NR 458.XLVI.2022 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad przyznawania i pozbawiania stypendiów sportowych 
oraz przyznawania nagród za wysokie wyniki sportowe 

Na podstawie art. 31 oraz art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 1133z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr 277.XXVI.2020 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 8 grudnia 2020 w sprawie 
określenia zasad przyznawania i pozbawiania stypendiów sportowych oraz przyznawania nagród za wysokie 
wyniki sportowe wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: Wnioskodawcy, których wnioski rozpatrzone zostały pozytywnie, 
składają do Urzędu Miasta Jelenia Góra, w terminie do siódmego dnia każdego miesiąca, za miesiąc poprzedni, 
oświadczenie potwierdzające spełnienie przez stypendystę wszystkich kryteriów zawartych w niniejszej 
uchwale. Dodatkowo do pierwszego złożonego w roku przyznania stypendium oświadczenia oraz w przypadku 
każdej zmiany sytuacji, wnioskodawcy zobowiązują się: 1) przedstawić aktualną (za miesiąc należnej wypłaty 
stypendium) legitymację lub zaświadczenie potwierdzające uczęszczanie do szkoły/uczelni - dotyczy osób 
uczących się lub studiujących, 2) przedstawić aktualne (za miesiąc należnej wypłaty) zaświadczenie z zakładu 
pracy potwierdzające zatrudnienie - dotyczy osób pracujących. 

2. § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: Stypendium wypłaca się na podstawie złożonego w terminie 
oświadczenia wnioskodawcy wymienionego w ust. 1, do piętnastego dnia każdego miesiąca za miesiąc 
poprzedni. W przypadku złożenia stosownego oświadczenia po wskazanym terminie lub nie przedłożeniu 
w terminie obowiązujących zaświadczeń lub legitymacji, stypendium zostanie wypłacone w terminie 
późniejszym, nie póżniej jednak niż do 31 grudnia roku, w którym stypendium zostało przyznane. Ostateczny 
termin złożenia zaległego oświadczenia wnioskodawcy upływa w dniu 15 grudnia. Niezłożenie oświadczenia 
do tego terminu oznacza, że zaległe stypendium nie zostanie wypłacone. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Wojciech Chadży 
 

Id: 951A2CC9-61E8-441C-95A5-53C87F8E1438. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


